
 

 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2019. (I.24.) önkormányzati rendelete 

a Füzesabonyi Közös Önkormányzati Hivatalnál dolgozó közszolgálati tisztviselők 
illetményalapjának megállapításáról 

 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk                                 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország 2019. évi köz-
ponti költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 60. § (6) bekezdésében kapott felhatal-
mazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§ Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Füzesabonyi Közös                     
Önkormányzati Hivatal közszolgálati tisztviselőinek illetményalapját 2019. évben                      
46.380.- Ft-ban állapítja meg. 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet 2020. január 1. napján hatályát veszíti. 
 

 

________________________________                       _____________________________     
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                  Nagy Csaba 

                 jegyző                                 polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2019. január 24-én 09:00 órakor 

 
                       
                                         
                                                                          _____________________________ 
                   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                jegyző 


